
n{Dń GMINY
MIETKÓw

UcHwAŁA NR XyLIIJf60l2014
RADY GMII\ry MrETKÓW

z dĄi^ 14 mrir f0|4 r.

w Śplawi€ obniżenia ceny wJryoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym
Śprzedał zabudowanej nieruchomości położonej w obrębie Domanice w granicach dzialki nr
154/5 o pow. 0,2945 ha,

Na podstawię axt. 39 ust. l, art. 67 ust. 2 pkt. 2 usta$,y z dnia 21 sierpnia 1997 t.
o gospodarce nieruchomościami ,Dz. U. z 2014 r. poz. 518/ olaz ań. 18 ust'2 pkt 9 lit. a
ustawy z dnia 8 marca 1990 r o sarnorządzie gmirrnym /DZ' U. z2013 r' poz.594 z póżn.
zm./ Rada Gmin) uch\^a|a co naslępuję :

s1.
1. organizuje się II ptzetatgna zbycie zabudowanej nieruchomości guntowej połoionęj w

Domanicach w granicach działki nr |54/5 opow.0,2945 ha, obręb 0003 ' AM-l,
opisana w KW WRl S/00045204/4.

2' Cenę rwwoławczą nieilchomości zby.wanej w drodze TT przetargu ustnęgo
nieograniczonego ustala się w wysokości 48.500,00 zł brutto.

s2.
Wykonanie uchwĄ powierza się wójtowi Gminy Mietków .

s3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

trrn iict/Rlrr.r8*l

J-'i {$\Ą.



NAI}{ OMINI
MIETKÓV '

Uzasadnienie

Art' 67 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami /Dz' U' z
20I4r, poz' 51 8 / określa zasady ustalania ceny przy splzedaŹy nieruchomości w drodze przetargu.
Cenę rq.woławczą w pierwszym przetargu ustala się w lłysokości ńe niższej niż wańość
nieruchomości /art' 67 ust. 2 pk 1 ustawy/.
w pielwsfym przetalgu cena wywoławcza nieruchomości położonej w Domanicach w granicach
diałki nr 154/5 o polł. 0,2945 ha, wynosiła 65.000'00 zł.

W dniu 7 kwietnia 2014 r komisja przetargowa fŹJfiknda plz.etaIg na Ę nie.uchomośó
wynikiem negatywnym, poniewaŹ do pŹetargu nię przysĘpił żaden podmiot (w terminie do dnia 3
kwietnia 2014 r nie zostało .wpłaconę wadium).

Ań. 39 ust. l ustaw} z dnia 21 sierpnia 1997 I. o gospodarcę nieruchomościami stanowi:
jeżeli pięrwszy pŹ€taxg zakończył się wynikiem negatywnym, w okęsie nie kóts4trr niż 30 dni'
a]e nie dłuższym niż 6 miesięcy, licząc od dniajego zamknięcią plzeprowadza się drugi przelaIg, w
któIym właściwy olgan moŹe obnizyć cenę wywoławczą nieruchomości ustaloną przy ogłoszeniu
pięIwszego prfetalgu' stosownie do ań. ó7 ust' 2, pk 2'

. Zgodnie z ań.6'7 nst.2 pkt 2 cytowanej wyżej ustawy, cenę wywoławczą w drugim pEetargu
można ustalić w wysokości nlższej fii wańość nieruchomości, jednak nie Rli'szęj \iż 50 yo tej
wartoscl.

Cena wywoławcza w drugim plz€targu po zastosowaniu omawianych obniżek będzie
wynosiła 48.500,00 zł'

Mając na uwadze wyjątkowo trudną sytuację na lynku nieruchomościani 2asa rc Jest
podjęcie przedmiotowej uchwały.

ffi..aicĄ Rrr' 8#'

t .t"r#.


